
 
У К Р А Ї Н А  

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь   

Е Н Е Р Г О Д А Р С Ь К И Й   М І С Ь К И Й   Г О Л О В А  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

30.01.2019  №33-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 15.08.2018 №254-р 

«Про організацію моніторингу та оцінки результативності реалізації 

Стратегічного плану розвитку міста Енергодара до 2027 року та Плану його 

реалізації до 2020 року»   

 

 

За результатами робочої наради з питань організації моніторингу та 

оцінки результативності реалізації Стратегічного плану розвитку міста 

Енергодара до 2027 року та Плану його реалізації до 2020 року за участю 

консультантів Проекту ПРОМІС, керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 15.08.2018 №254-р 

«Про організацію моніторингу та оцінки результативності реалізації 

Стратегічного плану розвитку міста Енергодара до 2027 року та Плану його 

реалізації до 2020 року», виклавши п.4 у новій редакції: 

«4. Відповідальним за реалізацію проектів Плану реалізації та за 

моніторинг індикаторів Стратегії забезпечити: 

1) реалізацію проектів Плану реалізації та їх врахування при розробці 

проектів місцевих цільових (комплексних, галузевих) програм; 

2) підготовку та подання щопівроку (наростаючим підсумком) до п’ятого 

числа другого місяця, що настає за звітним періодом (за I півріччя –  до 05 

серпня; за рік – до 05 лютого) звіту про результати проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації (далі – Звіт про результати моніторингу) за формою 

1, що додається, та стислу аналітичну записку з порівняльним аналізом стану 

виконання проектів; 

3) підготовку та подання щороку до 05 лютого: 

- звіт про моніторинг виконання індикаторів, передбачених Стратегією за 

формою 2, що додається; 

- звіту з оцінки результативності реалізації Стратегії та Плану реалізації 

(далі – Звіт з оцінки результативності), що представляє собою аналітичну 

записку, яка складається на основі даних Звіту, про результати моніторингу та 

аналізу моніторингу виконання індикаторів Стратегії; 

4) подання матеріалів, зазначених у пунктах 2 та 3 цього пункту, до 

управління економіки міської ради». 



2 

 

2. Форми 1, 2, зазначені у розпорядженні міського голови від 15.08.2018 

№254-р «Про організацію моніторингу та оцінки результативності реалізації 

Стратегічного плану розвитку міста Енергодара до 2027 року та Плану його 

реалізації до 2020 року», викласти у новій редакції (додаються). 

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови Л. НІКІТІНА 

 

 

 

 



3 

 

Форма 1 

ЗВІТ 

про результати проведення моніторингу виконання Плану реалізації до 2020 року 

Стратегічного плану розвитку міста Енергодара до 2027 року за І півріччя, рік 
 

Наймену-

вання 

стратегічно-

го напрямку 

(програми) 

 

 

 

Номер і назва 

стратегічної та 

оперативної 

цілей Стратегії,  

яким 

відповідає 

проект 

Номер та 

назва 

проекту 

Назва 

місцевої 

програми, до 

якої 

включено 

проект Плану 

реалізації 

Строк 

реалізації 

проекту 

Джерела 

фінансува

ння у 

звітному 

періоді 

Сума 

використа-

них коштів 

у звітному 

періоді 

Сума 

використа- 

них коштів з 

початку 

реалізації 

проекту 

Стан 

виконання 

Плану реалізації  

(з порівняльною 

оцінкою 

фактично 

виконаного і 

запланованого) 

Проблемні питання, 

їх вплив на 

реалізацію проекту 

реалізації (з 

поясненням 

причини їх 

виникнення та із 

зазначенням 

механізму 

вирішення) 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 

ф
ак

ти
ч

н
и

й
  

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 

ф
ак

ти
ч

н
и

й
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 

ф
ак

ти
ч

н
и

й
   

 

Міський голова, секретар ради,  

перший заступник міського голови 

та заступники міського голови з  

питань діяльності виконавчих  

органів ради відповідно до  

функціонального розподілу обов’язків                     ___________________                                 ____________________________ 

                                                                                           (підпис)                                                      (ініціали та прізвище) 

Начальник управління 

(центру, підприємства, відділу)                                ____________________                               ____________________________ 

                                                                                            (підпис)                                                   (ініціали та прізвище) 

 

Виконавець                                                                 ____________________                                ____________________________ 

                                                                                           (підпис)                                                    (ініціали та прізвище) 

 



4 

 

Форма 2 

 

ЗВІТ 

про моніторинг індикаторів Стратегічного плану розвитку міста Енергодара до 2027 року 

за  20___  рік 

 
Стратегічна  та 

оперативна цілі 

Стратегії 

Індикатори досягнення очікуваних результатів Джерело даних 

щодо індикатора 

 

Спосіб збору 

даних найменування 

індикатора 

(показника) 

одиниця 

виміру 

базовий 

період 

(станом на 

01.01.2017) 

звітний 

період 

відхилення 

показника 

звітного 

періоду від 

базового  

(+/-) 

цільове 

значення 

індикатора 

станом на: 

01.01.2021 

01.01.2028 

 Стратегічний напрям А.  Місто дружнє до довкілля  

         

         

 Стратегічний напрям В. Місто, відкрите до інвестицій та розвитку бізнесу  

         

         

 Стратегічний напрям С. Місто, комфортне та зручне для проживання  

         

         

 

 
Відповідальний виконавець                              ____________________                                 ____________________________ 

                                                                                           (підпис)                                                    (ініціали та прізвище) 

 

 

 


